
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HORAIRES ET TARIFS DU CAMP PETIT CHAPITEAU 

INSCRIPTION (EN LIGNE SEULEMENT) : 30 avril au 5 mai 2023 de 9h00 à 17h00 

Date de début et de fin du camp de jour : 26 juin au 11 août 2023  

Adresse du camp de jour : 
École Petit-Chapiteau (4890 avenue Carlton) à 
l’exception des 26-27 juin 2023 qui auront lieu à 
l’Aréna Bill Durnan (4988 avenue Vézina)  

   

Horaire du camp de jour : 9h00-15h30 du lundi au vendredi 

Horaire de l’accueil prolongé : 7h30-9h00 ET 15h30-18h00 du lundi au vendredi 

   

Frais d’inscription : 35 $ (non remboursable) 

Frais de camp : 95 $ par semaine / 630$ pour les 7 semaines 

Possibilité de paiement en 3 tranches : 30 avril / 31 mai / 26 juin 2023 

NOTE : 
Les frais de camp incluent : le camp, les sorties et 
activités spéciales, le transport et un (1) chandail. 

    

Frais de service de l’accueil prolongé :  
 
 
NOTE : 
 

65 $ am + pm / 25 $ am / 40 $ pm par semaine 
 
Les parents peuvent prendre le matin + l'après-
midi / le matin seulement / l'après-midi seulement. 

 

Rabais 

 Pour l’inscription à la semaine, nous offrons des rabais (hors frais d'inscription) pour deux enfants ou plus issus 
d'une même famille : 2e enfant : 25 $ / 3e enfant : 20 $ / 4e enfant : 20 $. 

 Pour l’inscription aux 7 semaines, nous offrons des rabais (hors frais d’inscription) pour deux enfants ou plus issus 
d’une même famille : 2e enfant : 105 $ / 3e enfant : 140 $ / 4e enfant : 140 $. 

 Nous offrons également un rabais aux familles à faible revenu ou bénéficiaires de l'aide sociale (preuve de prestation 
requise) : 25 $ de réduction sur le prix par semaine à tous les enfants et 175 $ de réduction sur le prix des 7 
semaines à tous les enfants. 

 IMPORTANT : Aucune famille ne peut bénéficier des deux types de rabais en même temps. 

Capacité d’accueil par groupe d’âge 

5 ans* : 8 enfants / 6 ans : 12 enfants / 7 ans : 12 enfants / 8 ans : 15 enfants / 9 ans : 15 enfants / 10 ans : 15 enfants / 11-12 ans : 15 
enfants *Les enfants doivent avoir 5 ans au plus tard le premier jour du camp, sans exception. 

Capacité d’accueil maximale 

92 enfants (7 groupes) 

 

 

 

 

 


